ПРЕЗИДИУМ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении проекта Закона Удмуртской Республики

 «Об установлении порядка осуществления деятельности и

перечне мероприятий по обращению с животными без владельцев на

территории Удмуртской Республики»

О рассмотрении проекта Закона Удмуртской Республики  «Об

установлении порядка осуществления деятельности и перечне мероприятий

по обращению с животными без владельцев на территории Удмуртской

Республики»,

 Президиум  Совета депутатов  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

РЕШИЛ:

1. Информацию Трефиловой Р.А., председателя Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики» первого созыва о проекте Закона Удмуртской

Республики  «Об установлении порядка осуществления деятельности и

перечне мероприятий по обращению с животными без владельцев на

территории Удмуртской Республики» принять к сведению.

2. Предложить Государственному Совету Удмуртской Республики

принять  проект Закона Удмуртской Республики  «Об установлении порядка

осуществления деятельности и перечне мероприятий по обращению с

животными без владельцев на территории Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов                                            Р.А. Трефилова

село Грахово

01 апреля  2024 года